

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Brdr. Lund, Ballum A/S
Åbenråvej 140
6780 Skærbæk

CVR nr. 26547504

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent

Jens Jensen Lund

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance pr. 31. december	16
Pengestrømsopgørelse	18
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter har i lighed med sidste år været at drive svineproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. -4.003 i 2021 mod et resultat på t.kr. 6.201 i 2020. Koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på t.kr. 152.863 og en egenkapital på t.kr. 34.613.

Årets resultat og egenkapital er negativt påvirket af nedskrivninger på jord, bygninger og installationer med ca. 8 mio. Derudover er årets resultat negativt påvirket af stigende foderpriser, mens afregningspriserne ikke er fulgt med op.

Ledelsen anser årets resultat for 2021 som ikke tilfredsstillende og klart under det forventede.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et aktivitetsniveau for 2022 på niveau med 2021, men et driftsunderskud som følge af høje foderpriser. Med salget i 2022 af jord, bygninger og installationer i dattervirksomheden Onsildgaard Produktion ApS er koncernens anlægsaktiver og pengebinding reduceret væsentligt. Samtidig vil koncernens aktiviteter fremadrettet blive placeret på færre og tættere beliggende lokationer i Sønderjylland, hvilket ledelsen forventer positive synergieffekter af. Ledelsen har fokus på koncernens likviditetsituation og forventer at have tilstrækkelig likviditet til næste års drift.

Risikoprofil og risikostyring

Koncernen er ikke vurderet udsat for særlige finansielle risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici, ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Miljøforhold

Koncernen tilstræber i videst muligt omfang at indarbejde miljøvenlighed i selskabets strategi.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Koncernen har i begyndelsen af 2022 afhændet alt jord, bygninger og installationer i dattervirksomheden Onsildgaard Produktion ApS og samtidig indfriet lånene heri. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.

	2021	2020	2019
RESULTATOPGØRELSE:			
Bruttofortjeneste	15.448	23.099	38.339
Resultat før finansielle poster	-1.479	9.877	26.885
Årets resultat	-4.003	6.201	26.982
Antal medarbejdere	19	18	18
BALANCE:			
Anlægsaktiver	120.547	132.150	126.510
Omsætningsaktiver	32.317	31.021	39.333
Aktiver i alt	152.864	163.171	165.842
Egenkapital	34.613	43.037	40.573
Hensættelser	0	2.505	1.461
Kortfristet gæld	37.048	38.417	38.614
Langfristet gæld	81.202	79.212	85.194
Passiver i alt	152.864	163.171	165.842
INVESTERINGER			
Bygninger og installationer	771	3.465	786
Produktionsanlæg og maskiner	4.295	7.933	2.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608	0	0
Stambesætning	0	4	1.492
Investeringer i alt	5.674	11.401	4.709
NØGLETAL:			
Afkastningsgrad	1,0	-6,1	-16,2
Egenkapitalens forrentning	-11,6	14,4	66,5
Soliditetsgrad	22,6	26,4	24,5

Hoved- og nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Afkastningsgrad = $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$

Soliditetsgrad = $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$

Forrentning af egenkapital = $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Egenkapital ultimo}$

I henhold til Årsregnskabsloven § 128 stk. 4 indeholder hoved- og nøgletalsoversigten kun de år, hvor der er udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
Bruttofortjeneste	15.447.820	23.098.814	5.718.029	12.227.225
1. Personaleomkostninger	-8.259.067	-8.094.537	-4.121.184	-3.196.581
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-8.668.011	-5.127.129	-1.824.529	-1.695.860
Resultat før finansielle poster	-1.479.258	9.877.148	-227.684	7.334.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-3.011.419	1.044.346
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	70.184	319.605	35.201	180.956
Andre finansielle indtægter	17.130	86.928	16.715	61.824
Øvrige finansielle omkostninger	-2.465.106	-2.174.349	-1.427.863	-1.132.592
Resultat før skat	-3.857.050	8.109.332	-4.615.050	7.489.318
3. Skat af årets resultat	-146.000	-1.908.132	612.000	-1.288.118
ÅRETS RESULTAT	-4.003.050	6.201.200	-4.003.050	6.201.200
4. Resultatdisponering				
5. Særlige poster				

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
AKTIVER				
6. Immaterielle anlægsaktiver				
Udviklingsprojekter	5.270	5.270	0	5.270
Rettigheder	330	7.000	5.600	7.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.600	12.270	5.600	12.270
7. Materielle anlægsaktiver				
Jord	47.836.988	55.161.298	19.721.988	19.721.988
Bygninger og installationer	43.044.684	48.310.301	9.149.648	9.316.546
Produktionsanlæg og maskiner	17.318.174	15.989.534	8.099.076	7.747.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	816.324	297.081	566.863	0
Stambesætning	10.629.800	11.554.400	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	119.645.970	131.312.614	37.537.575	36.786.256
Finansielle anlægsaktiver				
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.264.606	23.826.335
9. Kapitalandele i kapitalinteresser	895.374	825.190	356.758	321.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	895.374	825.190	16.621.364	24.147.892
ANLÆGSAKTIVER I ALT	120.546.944	132.150.074	54.164.539	60.946.418
Råvarer og hjælpematerialer	4.416.749	4.416.749	4.599.705	4.120.395
Handelsbeholdning	19.307.551	21.608.985	16.854.035	20.116.025
Varebeholdninger i alt	23.724.300	26.025.734	21.453.740	24.236.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.548.410	4.589.361	7.171.084	3.700.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	314.481	305.198
Skatteaktiv	253.000	0	0	0
Andre tilgodehavender	760.035	405.559	315.365	360.759
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0	30.000	0
Tilgodehavender i alt	8.591.445	4.994.920	7.830.930	4.366.659
Likvide beholdninger	872	122	0	0
Likvide beholdninger i alt	872	122	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	32.316.617	31.020.776	29.284.670	28.603.079
AKTIVER I ALT	152.863.561	163.170.850	83.449.209	89.549.497

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
PASSIVER				
Egenkapital				
10. Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	12.001.719	16.422.029	8.208.266	8.078.266
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	895.374	825.190	10.121.364	17.647.892
Overført resultat	21.216.154	25.289.388	15.783.615	16.810.447
EGENKAPITAL I ALT	<u>34.613.247</u>	<u>43.036.607</u>	<u>34.613.245</u>	<u>43.036.605</u>
Hensatte forpligtelser				
11. Hensættelser til udskudt skat	0	2.505.000	875.000	1.617.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>0</u>	<u>2.505.000</u>	<u>875.000</u>	<u>1.617.000</u>
12. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	36.600	36.600	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	66.309.994	66.854.938	19.046.380	17.316.544
Kreditinstitutter i øvrigt	750	750	0	0
Leasingforpligtelser	1.604.481	69.828	364.828	0
Anden gæld	13.250.000	12.250.000	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.201.825</u>	<u>79.212.116</u>	<u>19.411.208</u>	<u>17.316.544</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	4.259.209	5.961.053	635.533	598.105
Kreditinstitutter i øvrigt	10.060.199	3.747.650	6.812.195	2.477.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.286.754	7.607.494	4.090.681	5.653.814
Selskabsskat	0	242.132	0	242.132
Anden gæld	17.442.327	20.858.798	17.011.347	18.608.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.048.489</u>	<u>38.417.127</u>	<u>28.549.756</u>	<u>27.579.348</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>118.250.314</u>	<u>117.629.243</u>	<u>47.960.964</u>	<u>44.895.892</u>
PASSIVER I ALT	<u>152.863.561</u>	<u>163.170.850</u>	<u>83.449.209</u>	<u>89.549.497</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
14. Eventualposter				
15. Nærtstående parter				

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern 2021	Koncern 2020
Resultat før finansielle poster	-1.479.258	10.220.345
Afskrivninger	8.668.011	5.127.129
Ændring i varebeholdninger	2.301.434	2.079.959
Ændring i tilgodehavender	-3.401.758	1.562.936
Ændring i leverandørgæld mv.	-5.737.211	-2.791.522
Reguleringer	1.221.296	2.742.737
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.572.514	18.941.584
Nettorenter og kursgevinster	-2.447.976	-2.111.013
Pengestrømme fra ordinær drift	-875.462	16.830.571
Betalt skat	-414.132	-1.052.986
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.289.594	15.777.585
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.499.170	-11.401.451
Salg af materielle anlægsaktiver	190.000	953.437
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.309.170	-10.448.014
Optaget leasingforpligtelse	1.534.329	0
Afdrag prioritetsgæld	-661.049	-2.903.706
Afdrag kreditinstitutter	-586.315	-3.205.235
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	286.965	-6.108.941
Ændring i likvider	-6.311.799	-779.370
Likvider primo	-3.747.528	-2.968.160
Likvider ultimo	-10.059.327	-3.747.530

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Reserve for opskrivninge r	Overført resultat	I alt
Modervirksomhed 2020					
Egenkapital, 1/1	500.000	20.124.989	7.973.266	11.975.150	40.573.405
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede	0	-3.843.000	0	0	-3.843.000
Korrektion til nettoopskrivning	0	140.601	0	-140.601	0
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.225.302	0	4.975.898	6.201.200
Opskrivninger	0	0	105.000	0	105.000
Egenkapital, 31/12	500.000	17.647.892	8.078.266	16.810.447	43.036.605

Modervirksomhed 2021					
Egenkapital, 1/1	500.000	17.647.892	8.078.266	16.810.447	43.036.605
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede	0	-4.550.310	0	0	-4.550.310
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.976.218	0	-1.026.832	-4.003.050
Opskrivninger	0	0	130.000	0	130.000
Egenkapital, 31/12	500.000	10.121.364	8.208.266	15.783.615	34.613.245

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
Koncern 2020					
Egenkapital, 1/1	500.000	0	20.160.029	19.913.378	40.573.407
Korrektion til nettoopskrivning	0	505.585	0	-505.585	0
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	319.605	0	5.881.595	6.201.200
Opskrivninger	0	0	-3.738.000	0	-3.738.000
Egenkapital, 31/12	500.000	825.190	16.422.029	25.289.388	43.036.607

Koncern 2021					
Egenkapital, 1/1	500.000	825.190	16.422.029	25.289.388	43.036.607
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	70.184	0	-4.073.234	-4.003.050
Opskrivninger	0	0	-4.420.310	0	-4.420.310
Egenkapital, 31/12	500.000	895.374	12.001.719	21.216.154	34.613.247

Noter

	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
1. Personalemkostninger				
Lønninger	7.914.648	7.668.987	3.999.536	3.134.102
Pensioner	166.563	304.840	4.382	0
Andre udgifter til social sikring	177.856	120.710	117.266	62.479
Personalemkostninger i alt	8.259.067	8.094.537	4.121.184	3.196.581
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	19	18	12	8
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt, da kun én kategori modtager vederlag m.v., jf. ÅRL § 98 b				
2. Afskrivninger og nedskrivninger				
Udviklingsprojekter	0	-5.270	0	-5.270
Rettigheder	-6.670	-1.400	-6.670	-1.400
Bygninger og installationer	-2.017.915	-2.014.850	-546.744	-528.405
Produktionsanlæg og maskiner	-2.711.065	-3.057.983	-1.230.408	-1.160.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-88.327	-47.626	-40.707	0
Nedskrivning på anlægsaktiver	-3.844.034	0	0	0
	-8.668.011	-5.127.129	-1.824.529	-1.695.860
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-242.132	0	-1.026.718
Regulering af udskudt skat	-146.000	-1.666.000	612.000	-261.400
	-146.000	-1.908.132	612.000	-1.288.118
4. Resultatdisponering				
Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	70.184	319.605	-2.976.218	1.225.302
Overført resultat	-4.073.234	5.881.595	-1.026.832	4.975.898
Disponeret i alt	-4.003.050	6.201.200	-4.003.050	6.201.200
	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
5. Særlige poster				
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten				
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	575.579	0	291.165	0
Særlige poster indregnet under afskrivninger og nedskrivninger				
Nedskrivning på anlægsaktiver	-3.844.034	0	0	0
Særlige poster i alt	-3.268.455	0	291.165	0

Noter

	Koncern 2021	Moder 2021
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	<u>52.700</u>	<u>52.700</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>52.700</u>	<u>52.700</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-47.430	-47.430
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.270</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-47.430</u>	<u>-52.700</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>5.270</u>	<u>0</u>
	Koncern 2021	Moder 2021
Rettigheder		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-7.000	-7.000
Årets af- og nedskrivninger	<u>-6.670</u>	<u>-1.400</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-13.670</u>	<u>-8.400</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>330</u>	<u>5.600</u>

Noter

	Koncern 2021	Moder 2021
7. Materielle anlægsaktiver		
Jord		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	27.002.687	8.243.452
Anskaffelsessum, ultimo	<u>27.002.687</u>	<u>8.243.452</u>
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	28.158.611	11.478.536
Årets opskrivninger	-7.324.310	0
Opskrivninger, ultimo	<u>20.834.301</u>	<u>11.478.536</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>47.836.988</u>	<u>19.721.988</u>
	Koncern 2021	Moder 2021
Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	42.894.727	14.425.038
Tilgang	4.295.268	1.837.325
Afgang	-1.068.018	-445.028
Anskaffelsessum, ultimo	<u>46.121.977</u>	<u>15.817.335</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-26.905.193	-6.677.316
Korrektion afhændede	812.455	189.465
Årets af- og nedskrivninger	-2.711.065	-1.230.408
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-28.803.803</u>	<u>-7.718.259</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>17.318.174</u>	<u>8.099.076</u>
Heraf udgør leasede aktiver	2.590.172	601.082
	Koncern 2021	Moder 2021

Noter

Bygninger og installationer

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	75.846.795	13.776.209
Tilgang	771.332	554.846
Afgang	-175.000	-175.000
Anskaffelsessum, ultimo	76.443.127	14.156.055

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-27.536.494	-4.459.663
Årets af- og nedskrivninger	-5.861.949	-546.744
Af- og nedskrivninger, ultimo	-33.398.443	-5.006.407

Bogført værdi, ultimo

43.044.684 **9.149.648**

Koncern 2021 **Moder 2021**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	743.070	0
Tilgang	607.570	607.570
Anskaffelsessum, ultimo	1.350.640	607.570

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-445.989	0
Årets af- og nedskrivninger	-88.327	-40.707
Af- og nedskrivninger, ultimo	-534.316	-40.707

Bogført værdi, ultimo

816.324 **566.863**

Noter

	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	0	0	6.500.000	6.500.000
Anskaffelsessum, ultimo	0	0	6.500.000	6.500.000
Værdireguleringer				
Værdireguleringer, primo	0	0	17.326.335	20.124.989
Årets resultatandel	0	0	-3.011.419	-2.798.654
Regulering årets opskrivninger i dattervirksomheder	0	0	-4.550.310	0
Værdireguleringer, ultimo	0	0	9.764.606	17.326.335
Bogført værdi, ultimo	0	0	16.264.606	23.826.335

	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
Ejerandele (moder)			Kapital	Ejerandel
Onsildgaard Produktion ApS			500.000,00	100,00

9. Kapitalandele i kapitalinteresser

	Koncern 2021	Koncern 2020	Moder 2021	Moder 2020
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	0	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	0	0	0
Værdireguleringer				
Værdireguleringer, primo	825.190	505.585	321.557	140.601
Årets resultatandel	70.184	319.605	35.201	180.956
Værdireguleringer, ultimo	895.374	825.190	356.758	321.557
Bogført værdi, ultimo	895.374	825.190	356.758	321.557

Ejerandele (moder) Vestjyllands Andel m.fl.

Ejerandele (koncern) Vestjyllands Andel m.fl.

10. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter á kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

11. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender.

Noter

12. Langfristede gældsforpligtelser

Moder

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 17.054 efter 5 år.

Koncern

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 64.307 efter 5 år.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve, nom t.kr. 20.222, med pant i grunde og bygninger, med regnskabsmæssige værdi t.kr. 28.872.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebreve, nom. t.kr. 6.000, i grunde og bygninger med regnskabsmæssigværdi t.kr. 28.872 samt skadesløbreve (virksomhedspant) t.kr. 19.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi t.kr. 7.171, varelager med regnskabsmæssig værdi t.kr. 21.453, produktionsanlæg og maskiner med regnskabsmæssig værdi t.kr. 8.099, samt transport i EU støtte, pant i EU betalingsrettigheder og transport i alle tilgodehavender hos Tican FleshMeat.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve, nom. t.kr. 78.672, med pant i grunde og bygninger, med regnskabsmæssige værdi t.kr. 90.881.

Til sikkerhed for anden gæld, t.kr. 14.250, er der tinglyst ejerpantebreve, nom. t.kr. 21.300, med pant i grunde og bygninger, med regnskabsmæssige værdi t.kr. 62.010.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebreve, nom. t.kr. 8.000, i grunde og bygninger med regnskabsmæssigværdi t.kr. 90.881 samt skadesløbreve (virksomhedspant) t.kr. 19.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi t.kr. 7.171, varelager med regnskabsmæssig værdi t.kr. 21.453, produktionsanlæg og maskiner med regnskabsmæssig værdi t.kr. 8.099, samt transport i EU støtte, pant i EU betalingsrettigheder og transport i alle tilgodehavender hos Tican FleshMeat.

Noter

14. Eventualposter

Moder

Moder

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet lejeforpligtelse på t. kr. 1.065. Lejemålene kan opsiges med op til 12 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Koncern

Koncernen har indgået lejekontrakter med en samlet lejeforpligtelse på t. kr. 1.695. Lejemålene kan opsiges med op til 12 måneders varsel.

15. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Der er ingen aktionærer med bestemmende indflydelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Jensen Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-208785086210
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:56:15
Underskrevet med NemID

Jens Jensen Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-208785086210
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:56:15
Underskrevet med NemID

Jens Jensen Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-208785086210
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:56:15
Underskrevet med NemID

Hans Christian Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-079082153101
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 16:41:51
Underskrevet med NemID

Maria Christina Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-337741661769
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:58:50
Underskrevet med NemID

Christian Hjortshøj

Som Revisor NEM ID
RID: 73802972
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 20:57:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b4af2bRNSMQ247997285